compras Descripción ítems de compras Monto

26101905 Bloque de cilindros 69,502.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 69,502.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 69,502.00

Total 69,502.00

El monto de : **Sesenta y nueve  mil quinientos dos con 00/100 (69,502.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17466292969511Pcaf